
  «ImSport» — детско-юношеские турниры по футболу, УТС круглый год
  Протокол матча   Imsport 2022 (12 г.) / 1/4

  Дата и время проведения   Место проведения

  ФК Локомотив 2012 г. Москва   ФК Старт 2012 пгт. Сириус

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Горшков Кирилл
Дудин Егор
Ковалев Александр
Лукьянов Платон
Мамаев Максим
Сафонов Елисей
Семушев Артем
Фельдман Марк
Харпаев Матвей
Шевченко Александр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Амбарцумян Руслан
Артюхов Илья
Безух Яослав
Босов Степан
Джохариан Ариан
Казарян Артём
Матосян Вадим
Петров Илья
Подчасов Михаэль
Саляхов Александр
Стукова Александра
Суслов Вячеслав

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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